Trofeo MX Estate
VENMX003 magmbimirng

Pos Num. Pilota

258 SIRENO Francesco
95 RIOLO Carmelo Francesco
317 LA CROCE Giuseppe
59 DEODATO Damiano
235 LOCOCO Filippo Glo'
18 PARTIGIANONI Antonio
96 SCALI Rocco
110 BIANCHI Michele
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Miglior tempo: nr 95 - RIOLO Carmelo Francesco 1:54.063 nel giro 3 Media 47,973

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Andrea Baerbieri
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125_MX2_MX1-Garal
Classifica dopo 8 Giri (13,200 Km)

Motoclub FR

Maida Offroad C8
Motor Sport Mx

Fly Racing Team

Pata Cross

Srt Sacca' Racing Team

Montalbano Jonico
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Avvoltoi Dellesaro
Extreme Di Marina Di Gioiosz 0

Srt Sacca' Racing Team 0

Esposto ore: 14:20

Moto

KTM
Husqvarna
Honda
Honda
KTM
Honda
KTM
Husqvarna
KTM

Direttore di gara : Antonio Gelonese

Lamezia Terme, domenica 26 luglio 2020

Giri  Tempo Tot.

8 16:16.072
8 16:44.999
8 17:49.567
8 18:30.525
7 16:36.439
7 17:01.745
7 17:22.231
7 17:23.458
7 17:36.875

Inizio gara 26/07/2020 12:15:15

Media Vincitore 48,685 Km/h

Migliore

1:58.229
1:54.063
2:09.399
2:16.045
2:16.359
2:18.692
2:22.530
2:22.953
2:27.973

Nel
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Diff. primo

28.927
1:33.495
2:14.453

1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro

Fine gara 26/07/2020 12:33:51

P.ti
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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