















mgmtiming













Trofeo MX Estate

VENMX003

125_MX2_MX1 - Gara 1

Classifica dopo 8 Giri (13,200 Km)

Media Vincitore 48,685 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	258	SIRENO Francesco	125		Maida Offroad C8	0	KTM	8	16:16.072	1:58.229	3	.	250
2	95	RIOLO Carmelo Francesco	MX2		Motor Sport Mx	0	Husqvarna	8	16:44.999	1:54.063	3	28.927	210
3	317	LA CROCE Giuseppe	MX2		Fly Racing Team	0	Honda	8	17:49.567	2:09.399	2	1:33.495	170
4	59	DEODATO Damiano	MX1		Pata Cross	0	Honda	8	18:30.525	2:16.045	3	2:14.453	140
5	235	LOCOCO Filippo Glo'	MX2		Srt Sacca' Racing Team	0	KTM	7	16:36.439	2:16.359	2	1 Giro	120
6	18	PARTIGIANONI Antonio	MX2		Montalbano Jonico	0	Honda	7	17:01.745	2:18.692	5	1 Giro	110
7	96	SCALI Rocco	125		Avvoltoi Dellesaro	0	KTM	7	17:22.231	2:22.530	5	1 Giro	100
8	110	BIANCHI Michele	125		Extreme Di Marina Di Gioi	osa0	Husqvarna	7	17:23.458	2:22.953	6	1 Giro	90
9	22	CREA Aurora	125		Srt Sacca' Racing Team	0	KTM	7	17:36.875	2:27.973	5	1 Giro	85

Miglior tempo: nr 95 - RIOLO Carmelo Francesco 1:54.063 nel giro 3 Media 47,973

Inizio gara 26/07/2020 12:15:15

Fine gara 26/07/2020 12:33:51

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Andrea Baerbieri Direttore di gara : Antonio Gelonese

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

Esposto ore: 14:20